Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que informe

a esta Casa de Leis, com prazo certo, quando será enviado à Câmara do Projeto de Lei

de criação de cargos no SAAET, conforme solicitação da própria autarquia sob Protocolo

n.º 1.399/22.

Ocorre que o quadro de servidores da Estação de Tratamento de Esgoto,

reformada ao custo aproximado de R$ 7 milhões, necessita ser complementado com

urgência para que não haja descontinuidade de seu funcionamento ou sua operação seja

prejudicada por falta de funcionários.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de setembro de 2022.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 168/2022

Recebido em 19/09/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
19/09/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..